
1 

 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 15/2021 

Wójta Gminy Somianka 
z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Somiance 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Somiance nadanym 
Zarządzeniem Nr 20/2008 Wójta Gminy Somianka z dnia 30 kwietnia 2008 r. – 
wprowadzam następujące zmiany: 
 

W § 1 ust. 2 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„2. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o: 

1) Wójcie – należy rozumieć przez to Wójta Gminy Somianka; 
2) pracownikach – należy przez to rozumieć pracowników samorządowych 

Urzędu Gminy Somianka; 
3) Urzędzie – należy rozumieć przez to Urząd Gminy Somianka oraz 

pomieszczenia w innych budynkach, w których realizowane są zadania 
Urzędu; 

4) jednostce oświatowej – należy rozumieć szkoły, zespoły szkolno-
przedszkolne, przedszkola oraz placówki prowadzone przez gminę 
Somianka.”. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 kwietnia 2021 roku. 

 

 
WÓJT 

 
/-/ Andrzej Żołyński 


